ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	02 сентября 2016 г.
	№ 420-П

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 14.04.2006 № 117
«О территориальном страховом фонде документации Ульяновской области»;

абзац шестьдесят четвёртый пункта 2 постановления Правительства Ульяновской области от 20.07.2006 № 17/228 «О внесении изменений
в некоторые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 12.09.2006 № 274
«О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области
от 14.04.2006 № 117»;

постановление Правительства Ульяновской области от 31.01.2007 № 35
«О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области
от 14.04.2006 № 117»;

постановление Правительства Ульяновской области от 05.12.2007 № 449
«О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области
от 14.04.2006 № 117»;

постановление Правительства Ульяновской области от 28.05.2009 № 217-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 14.04.2006 № 117»;

пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 21.10.2009 № 358-П «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 09.06.2014 № 221-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 14.04.2006 № 117»;

постановление Правительства Ульяновской области от 14.12.2015 № 667-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 14.04.2006 № 117».

Временно исполняющий обязанности

Губернатора области

   С.И.Морозов
3008ка1